
E)ipartiinentO di Musicologia c Beni Culturali
Univcrsita degli Studi di Pavia

l. 1 1   ｀        l.ヽ アヽ
|

11,抒 i´続しも
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

Affidamento diretto extra MEPA (senza confronto competitivo)

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre prot.n. 5556L con la quale
d stato autorizzato l'awio di una negoziazione con il COMI-INE DI CREMONA per la fornitura
mediante affidamento diretto per il servizio spese di facchinaggio e allaccio alla corrente elettrica
per la manifestazione "Open Night" del 1710712018, eventi promossi dal Dipartimento presso il
Cortile Federico II;
per un importo complessivo di € 148,84 (IVA inclusaal22%o) nonch6 autorizzata la relativa spesa;
VISTA l'offerta presentata dal Comune di Cremona in data 1410612018 per un importo pari a €
1 48,84 (IVA inclusa al 22o/o)

RICHIAMATO l'art.36 (Contratti sotto soglia), comma 2,lett. a) del D.Lgs. n.5012016;
AC CERTATA I a sussi stenza della copertu r a frnanziar ra;

DISPONE
di autorizzare l'affidamento diretto al COMUNE DI CREMONA per la fornitura mediante
affidamento diretto per il servizio spese di facchinaggio e allaccio alla corrente elettrica per la
manifestazione o'Open Night" del 1710712018, eventi promossi dal Dipartimento presso il cortile
Federico II, per un importo complessivo di € 148,84 (IVA inclusa al22o/o);
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all'espletamento degli adempimenti
ammini strativi conne s s i all' attuazione della pre sente determina.

IL DIIETTORE
(Firmato Pro■ Giancarlo Prato)

PALAZZO RAIMONDI― CORSO GARIBALDI,178 26100 CREMONA― Tcl.0372/25575‐ 33925-Fax 0372/457077
web:http://musicologia.unipv.it―emai■ webmaster.musicologia@unipV.it― pec:amministrazione‐centrale@ccrtunipvoit


